
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo Statale
 “Antonio Montinaro”

Via Emilio Macro, 25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580
RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT  ☎0623238844  fax 0623236760

sito web: www.icantoniomontinaro.edu.it

Decreto n. 340                                                                  Al sito web dell’I. C. “Antonio Montinaro”
All’Albo online

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia- 
Personale A.T.A.- triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D. M. 89/2024 art. 8;
Vista la  nota  dell’Ufficio VI  Ambito Territoriale  di  Roma prot.  n.  29460 del  02/08/2024 avente  come
oggetto: graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - Personale ATA- triennio 2024/2027

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di  Istituto di terza fascia del
Personale ATA con profilo Collaboratore Scolastico, Operatore Scolastico, Assistente Amministrativo per il
triennio 2024/2027.

Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante.

Gli  aspiranti  potranno consultare  la propria  posizione all’interno di  ciascuna graduatoria accedendo alla
pagina  ALBO  ONLINE   presente  sull’home  page  del  sito  del  nostro  istituto  all’indirizzo:
www.icantoniomontinaro.edu.it.

Avverso le graduatorie provvisorie di terza fascia, secondo quanto disposto dall’ art. 8 del D.M. 89/2024 è
ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  che  ha  gestito  la  domanda  nel  termine  di  10  giorni  dalla
pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Entro il  medesimo termine e  con la  stessa  modalità  si  può produrre  richiesta  di  correzione degli  errori
materiali.  

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO

f.to *( Prof.ssa Fabiola Conte )

Firmato digitalmente ai sensi del CAD

e norme connesse

RMIC8E600X - AF1AF14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014199 - 13/08/2024 - VII.1 - U

http://www.icantoniomontinaro.edu.it/
mailto:RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT

